РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29 марта 2022  № 6-222
пгт.Красная Гора
	О даче согласия на передачу недвижимого имущества из собственности Красногорского муниципального района Брянской области в государственную собственность Брянской области

В соответствии с  частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о муниципальной казне Красногорского муниципального района Брянской области, утверждённым решением Красногорского районного Совета народных депутатов  № 6-134 от 20.07.2021г., на основании обращения главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Красногорская центральная районная больница» от 23.03.2022 г., Красногорский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу недвижимого имущества из собственности Красногорского муниципального района Брянской области в государственную собственность Брянской области,  согласно приложению.

         2.  Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального района Брянской области в государственную собственность Брянской области, указанного в приложении к настоящему решению.

 3. Комитету по муниципальным, имущественным и природным ресурсам Администрации  Красногорского района Брянской области осуществить мероприятия по  передаче недвижимого имущества, указанного в приложении к настоящему решению, в государственную собственность Брянской области в соответствии с действующим законодательством.

Глава  района                                                            С.И. Степаниденко
 Приложение
к решению Красногорского районного Совета народных депутатов

 от 29 марта 2022  № 6-222
Перечень

 недвижимого муниципального имущества, предлагаемого к передаче  из   собственности Красногорского муниципального района Брянской области в государственную собственность Брянской области
	№

п/п
	Наименование

имущества

	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	1
	Нежилое помещение

	Брянская область, Красногорский район, с.Летяхи, ул.Солнечная, д.4
	Кадастровый номер 32:15:0310101:634,

площадь 98,3 кв.м.